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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 (地理)7/5/2024中五地理科地質遺產考察 7-5-2024 中六 18 $1,232.00 $68.44 E2 地理 V

2 (地理)中六地理科林地考察-13/10/2023 13-10-2023 中六 18 $812.00 $45.11 E2 地理 V

3 (地理)中五地理科海岸考察-28/9/2023 28-9-2023 中五 19 $603.00 $31.74 E2 地理 V

4 (地理)19/2/2024中五橋咀洲考察 19-2-2024 中五 19 $1,330.00 $70.00 E2 地理 V

5 (地理)中五地理科雪㡣2考察-11/4/2024 11-4-2024 中四及中五 23 $986.00 $42.87 E2 地理 V V

6 (地理)中四地理科沙田工業區考察-10/4/2024 10-4-2024 中四 17 $1,058.00 $62.24 E2 地理 V

7 (地理)10-11/7/2024中四至中五長洲海岸探索考察 10-11/7/2024 中五 35 $6,711.80 $191.77 E1, E2 地理 V

8 (地理)中四地理科灣仔考察-7/11/2023 7-11-2024 中四 18 $1,196.00 $66.44 E2 地理 V

9 (地理)奧林匹克比賽報名費$480 17-12-2023 中五及中六 3 $480.00 $160.00 E1 地理 V

10 (中文)中文話劇培訓班 10/2023--3/2024 中一至中五 18 $32,278.40 $1,793.24 E5 藝術（其他） 戲劇節賽果理想 V V

11 (中文)春風園導賞活動 1/2024-7/2024 中四至中六 100 $12,060.80 $120.61 E7 中文 V

12 (中文)中文辯論隊 10/2023-4/2024 中一至中二 20 $1,965.90 $98.30 E6 中文 V

13 (科學)中一鑑證科學活動 2024.05.13 F.1 128 $8,000.00 $62.50 E1,E7 科學 順利完成，問卷成效理想 V

14 (BIO)養殖活動 10/2023-6/2024 F.4-6 120 $4,484.90 $37.37 E7 科學 順利完成 V V

15 (BIO)水耕菜種植活動 10/2023-6/2024 F.4-6 120 $6,369.00 $53.08 E7 科學 順利完成 V V

16 (BIO)中五「岩岸生境研習」活動 5-2024 F.5 38 $550.80 $14.49 E2 科學 順利完成 V V

17 (公民)廣州一日遊學團 2024.05.14 F.1-F.3 17 $16,830.00 $990.00 公民與社會發展 順利完成 V

18 (訓導)24/4/2024毒品趨勢與禍害講座 24-4-2024 F.1-6 699 $2,000.00 $2.86 V V

19 (訓導)風紀隊領袖培訓活動 09-09-2023 F2-F5 70 $5,584.40 $79.78 V V V

20 (德公)茶道課程及車費 13-5-2024 F.3-4 12 $3,443.20 $286.93 E1,E2 德育、公民及國民教育 順利完成 V

21 (德公)周會 15/12/2023, 6/3/2024 F.1-6 699 $4,293.40 $6.14 E1 價值觀教育 順利完成 V

22 (德公)18/1,30/1/2024中四級掙扎求存活動 18/1/2024,30/1/2024 F.4 108 $12,225.00 $113.19 E1 價值觀教育 問卷成效理想 V

23 (德公)中三級全方學習日-長洲平安包製作體驗暨歷史文化探索之旅 25-4-2024 F.3 118 $3,235.50 $27.42 E2 德育、公民及國民教育 問卷成效理想 V

24 (德公)中二參觀香港新聞博覽館 25-4-2024 F.2 125 $5,694.10 $45.55 E2 德育、公民及國民教育 問卷成效理想 V

25 (德公組)中華文化活動 2/2/,5/2-6/2/2024 F.1-5 479 $374.90 $0.78 E1 德育、公民及國民教育 順利完成 V

26 (中史)中五參觀青妝泯火及霜雪明金玄鈎沉展覽 13-11-2023 中五 12 $266.10 $22.18 歷史 順行完成 V

27 (視藝)藝術學會工作坊 10/2023-5/2024 F.1-5 35 $8,583.29 $245.24 E1,E2,E7 藝術（視藝） 順利完成 V

28 (視藝)中五級寫生活動 13-12-2023 F.5 19 $1,207.70 $63.56 E2 藝術（視藝） 順利完成 V

29 (視藝)中四及中五參觀故宮文化博物館 8-3-2024 F.4-5 32 $913.80 $28.56 E2 藝術（視藝） 順利完成 V

30 (視藝)中四及中五M+藏品專題導賞及延伸工作坊 30-4-2024 F.4-5 32 $949.20 $29.66 E2 藝術（視藝） 順利完成 V

31 (視藝)基督攝影隊 10/2023-5/2004 F.1-5 30 $2,467.72 $82.26 E2,E7 藝術（視藝） 順利完成 V

32 (PHY)香港迪士尼物理世界活動 11-7-24 F.1-5 30 $3,125.00 $104.17 E1 科學 順利完成 V

33 (數學)全港青少年數學挑戰賽 22-6-2024 F.2 1 $220.00 $220.00 E1 數學 順利完成 V

34 (歷史)中五級香港海防博物館 24-7-2024 F.5 15 $814.00 $54.27 E2 歷史 順利完成 V V

35 (宗教) 2023-2024年度「拉闊心麻」夏令營 8/7/2024-9/7/2024 F1-6 65 $16,100.70 $247.70 E1 價值觀教育 順利完成 V

36 (宗教)感恩崇拜 1-12-2023 F1-6 700 $1,500.00 $2.14 E5 價值觀教育 順利完成 V

37 (生社)終審法院導賞活動 26-6-2024 F1-4 35 $899.60 $25.70 E2 德育、公民及國民教育 順利完成 V

38 (升輔)-5/3/2024中二至中六職場參觀 2005-3-24 F.-5 28 $950.00 $33.93 E1 生涯規劃 順利完成 V

39 (升輔組)29/11/2023模擬面試 29-11-24 中六 101 $18,800.00 $186.10 E1 生涯規劃 順利完成 V

40 (升輔)中四Career LIVE職業體驗活動 25-4-24 中四 110 $7,165.60 $65.14 E1 生涯規劃 順利完成 V

41 (ENG)Drama 10/2023-5/2024 S2 125 $67,800.00 $65.14 英文 順利完成 V

42 (Eng) English Assembly- Funny is my business (Vivek Mahbubani 18-1-24 S1-6 700 $2,500.00 $65.14 英文 順利完成 V

43 (輔導組)小組活動物資 9/2023-7/2024 F1-F6 600 $14,376.04 $65.14 E1 V

44 (輔導組)學長計劃活動物資 9/2023-6/2024 F1-F5 80 $13,736.30 $171.70 E1,E2 V

45 (輔導組)關愛周物資 10-2023 F1-F6 700 $2,913.93 $4.16 E1 V

46 (輔導組)18/10/2023婚姻制與平權講座 18-10-2023 F4-F5 230 $1,000.00 $4.35 E5 V

47 (輔導組)24/1/2024智能手機性陷阱 24-1-2024 F2-F3 230 $1,000.00 $4.35 E5 V

48 (輔導組)正向生活周 1-2024 F1-F6 700 $4,340.65 $6.20 E1 V

49 (輔導組)中一級性教育工作坊 10-2023 F1 130 $2,800.00 $21.54 E5 V

50 (輔導)中二級性教育工作坊 3-2024 F2 130 $2,800.00 $21.54 D5 V

51 (IT)機械人比賽及培訓班 10/2023-1/2024 F3-F5 3 $46,313.00 $15,437.67 E1,E5 跨學科（STEM） 順利完成 V

52 (聯課)中一至中三旅行 11-2023 F1-F3 378 $10,887.30 $28.80 E2 其他學習經歷

53 (聯課)高中旅行 11-2023 F4-F5 331 $12,348.50 $37.31 E2 其他學習經歷

54 (聯課)咖啡拉花班 10/2023-5/2024 F3-F5 8 $17,526.00 $2,190.75 E1,E5 興趣班 V

55 (聯課)Hip Hop 舞興趣班 10/2023-5/2024 F1-F5 20 $20,984.45 $1,049.22 E1,E5 興趣班 V

56 (聯課)日文初級興趣班 10/2023-5/2024 F1-F5 18 $13,124.00 $729.11 E5 興趣班 V

基督書院

全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱、簡介及目標

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。
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評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)



57 (聯課)專業化妝班 10/2023-5/2024 F3-F5 14 $30,437.00 $2,174.07 E1,E5 興趣班 V

58 (聯課)舞蹈比賽 29-1-2024 F1-F5 19 $1,200.00 $63.16 E5 體育 V

59 (21/6-3/7/2024)K-POP 排舞訓練 5-7/2024 F3-F6 6 $1,800.00 $300.00 E5 體育 V

60 Musical Production Services 1-7/2024 F3-F6 700 $179,850.00 $256.93 E5 藝術（音樂） 順利完成 V

61 (PE)游泳課 5-7/2024 F1-F3 360 $7,253.10 $20.15 E1 體育 順利完成 V

62 (PE)網球興趣班 9/2023-6/2024 F4-F6 12 $6,459.00 $538.25 E5 體育 問卷成效理想 V

63 (PE)中四校外體育課-運動攀登 9/2023-6/2024 F4-F6 360 $1,148.00 $3.19 E1 體育 順利完成 V

64 (PE)S1-S3第五十三屆陸運會(初賽日) -16/11/2023 11-12/2024 F1-F6 700 $12,445.50 $17.78 E1 體育 順利完成 V

65 (PE)中四及中五校外體育課 (保齡球)  9/2023-6/2024 F4-F6 360 $5,658.50 $15.72 E1 體育 順利完成 V

66 (PE)田徑 9/2023-6/2024 F1-F6 30 $23,655.60 $788.52 E5 體育 問卷成效理想 V

67 (PE)25/5,1/6/2024香港青少年田徑分齡賽 9/2023-6/2024 F1-F6 10 $500.00 $50.00 E3 體育 問卷成效理想 V

68 (PE)足毽訓練班 9/2023-6/2024 F1-F6 20 $2,890.40 $144.52 E5 體育 問卷成效理想 V

69 (PE)足毽賽報名費 9/2023-6/2024 F1-F6 20 $4,060.00 $203.00 E3 體育 問卷成效理想 V

70 (PE)羽毛球精英班 9/2023-6/2024 F1-F6 36 $4,209.50 $116.93 E5 體育 問卷成效理想 V

71 (PE)飛盤精英班 9/2023-6/2024 F1-F6 20 $8,406.80 $420.34 E5 體育 問卷成效理想 V

72 (PE)飛盤興趣班 9/2023-6/2024 F1-F6 12 $2,740.00 $228.33 E5 體育 問卷成效理想 V

73 (PE)乒乓球精英班 9/2023-6/2024 F1-F6 24 $3,406.30 $141.93 E5 體育 問卷成效理想 V

74 (PE)男子足球 9/2023-6/2024 F1-F6 50 $68,360.00 $1,367.20 E5 體育 問卷成效理想 V

75 (PE)VX Ball 9/2023-6/2024 F1-F6 80 $11,550.00 $144.38 E5 體育 問卷成效理想 V

76 (PE)男子籃球隊 9/2023-6/2024 F1-F6 50 $45,900.00 $918.00 E5 體育 問卷成效理想 V

77 (PE)女子排球隊 9/2023-6/2024 F1-F6 36 $47,250.00 $1,312.50 E5 體育 問卷成效理想 V

78 (音樂)Masterclass,choir clinic workshop(校隊) 1/2023-4/2024 F1-F6 100 $5,100.00 $51.00 E5 藝術（音樂） 學生表現投入 V

79 (音樂)周會-Life story sharing 18-4-2024 F1-F6 700 $4,500.00 $6.43 E5 藝術（音樂） 學生問卷理想 V V

80 (音樂)大型學校合唱團大師班 2/2025-3/2025 F1-F6 100 $594.60 $5.95 E6 藝術（音樂） 學生表現投入 V

81 (音樂)無伴奏合唱小組 10/2023-7/2024 F2-F5 15 $9,323.40 $621.56 E5 藝術（音樂） 比賽成績理想 V

82 (音樂)香港聯校音樂協會-2024聯校音樂比賽報名費 3/2024-5/2024 F1-F5 10 $6,900.00 $690.00 E1 藝術（音樂） 完成比賽 V

83 (音樂)古箏 10/2023-7/2024 F1-F5 23 $13,141.50 $571.37 E5 藝術（音樂） 出席率理想 V

84 (音樂)銅管樂班-小號,圓號 10/2023-7/2024 F1-F5 7 $12,279.30 $1,754.19 E5 藝術（音樂） 出席率理想 V

85 (音樂)木管樂班-單/色,長笛 10/2023-7/2024 F1-F5 30 $54,653.00 $1,821.77 E5 藝術（音樂） 出席率理想 V

86 (音樂)小提琴,大提琴 10/2023-7/2024 F1-F5 41 $54,671.60 $1,333.45 E5 藝術（音樂） 出席率理想 V

87 (音樂)敲擊樂班 10/2023-7/2024 F1-F5 34 $18,868.90 $554.97 E5 藝術（音樂） 出席率理想 V

88 (音樂)敲擊樂(敲擊樂團) 10/2023-7/2024 F1-F5 14 $15,589.40 $1,113.53 E5 藝術（音樂） 比賽成績理想 V

89 (音樂)管樂團 10/2023-7/2024 F1-F5 30 $45,500.00 $1,516.67 E5 藝術（音樂） 比賽成績理想 V

90 (音樂)音響製作課程 10/2023-7/2024 F2-F5 10 $6,245.70 $624.57 E5 藝術（音樂） 學生表現出色 V V

91 (音樂)弦樂小組 10/2023-7/2024 F2-F5 15 $22,692.50 $1,512.83 E5 藝術（音樂） 比賽成績理想 V

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12,717 $1,171,451.58
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 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

12,717 $1,171,451.58

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 (輔導)中一級生命教材 $4,299.00

2 (中文)春風園電視 $23,800.00

3 (宗教)敬拜隊訓練物資Dampler Pedal,Music Workstation(keys) $7,280.00

4 (IT)VEX COMPETITION SUPER KIT 課程及預備比賽需要裝備 $33,578.00

5 (MUSI)樂器playwood, Tycoon 校隊訓練所需樂器 $485.00

6 (升輔)9/202-8/2024校本生涯規劃網業 $12,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$81,442.00

$1,252,893.58

E1 E6

E2 E7

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰ 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等）

交通費

受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 設備、儀器、工具、器材、消耗品

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

709 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用709



E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）

專家／導師／教練費用

全方位學習聯絡人姓名： 黃勝利

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）






















